Paslaugos bus įsigyjamos pagal faktinį Užsakovo poreikį ir finansines galimybes, neviršijant maksimalios Sutarties kainos, nurodytos Sutarties 2.2 punkte. 
Užsakovas sutarties galiojimo laikotarpiu neįsipareigoja nupirkti viso preliminaraus kiekio.
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
Sutarties maksimali kaina 24 (dvidešimt keturių) mėnesių laikotarpiui yra:
1 p.o.d.:
25 200,00 Eur be PVM (dvidešimt penki tūkstančiai du šimtai eurų ir 00 ct);
PVM 21 proc. yra 5 292,00 Eur (penki tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt du eurai ir 00 ct);
30 492,00 Eur su PVM (trisdešimt tūkstančių keturi šimtai devyniasdešimt du eurai ir 00 ct).
Paslaugų įkainiai nurodyti Sutarties 2 Priede: „Paslaugų preliminarūs kiekiai ir kainos“ (toliau – Priedas Nr. 2).
2.4. Apmokėjimo sąlygos: 
2.4.1. Užsakovas moka Paslaugų teikėjui už praėjusį mėnesį suteiktas Paslaugas per 45